RESULTADO PARCIAL REFERENTE AO EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS - AÇÃO DE
EXTENSÃO SUSTENTABILIDADE NA PRÁTICA: DESENVOLVIMENTO DE UM PLANO PARA

ORGANIZAÇÕES

 A Professora Jordana Marques Kneipp, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado final da seleção para Bolsa de Extensão Universitária,

conforme Resolução N. 176/2024.

Candidato Nota Situação

Ruan Mendonça Rodrigues 9,07 1º lugar - classificado

Andriéle Abich 8,69 2º lugar - 1º suplente

Leandra Espindola Martins 7,40 3º lugar - 2º suplente

Luiza Costa Gonçalves 7,04 4º lugar – 3º suplente

Santa Maria, 25 de junho de 2025.

		2025-06-25T13:45:47-0300